Глава Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2016  № 2851-П

Городской округ Подольск, Московская область

Об утверждении Прейскуранта

платных образовательных услуг,

оказываемых МДОУ центр развития

ребенка - детский сад №51

«Солнышко»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск

Московской области», в связи с обращением муниципального дошкольного

образовательного учреждения центр развития ребенка - детский сад № 51

«Солнышко» (далее - МДОУ центр развития ребенка - детский сад № 51

«Солнышко»)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Прейскурант платных образовательных услуг, оказываемых

МДОУ центр развития ребенка - детский сад № 51 «Солнышко» (прилагается).

2. Начальнику Управления по взаимодействию с общественными

организациями и СМИ Администрации Городского округа Подольск Лысенко И.А.

обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой

информации и размещение его в сети Интернет на официальном сайте

Администрации Городского округа Подольск.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации Чуба В.В., заместителя Главы

Администрации по экономике и финансам Щепетева Э.Н.

Глава Городского округа Подольск      Н.И. Пестов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы

Городского округа Подольск

от 14.12.2016 № 2851-П

Прейскурант платных образовательных услуг, оказываемых

 МДОУ центр развития ребенка - детский сад № 51 «Солнышко»

№ п/п

Наименование

платных
образовательных

услуг

Наименование
образовательной

программы

Цена за

занятие*
на 1 чел.

(руб.)

Количество
занятий в

месяц

Оплата в
месяц
(руб.)

1. Кружок «Радуга» 125,00 8 1 000,00

2. Кружок «Играем в театр» 125,00 8 1 000,00

Примечание:
* Продолжительность занятий соответствует действующим Санитарно-
эпидемиологическим требованиям к устройству, содержанию и организации режима

работы дошкольных образовательных организаций.